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GENERAZIONE ATLETICA - Fase Sportiva
Provincia Piacenza
Organizzazione: FIDAL Piacenza - Piacenza, 15 marzo 2017

RISULTATI 15/03 -
11:07

60 piani Classi 1^ Maschi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 2 1297 NOLI Matteo 2005 RM LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.79

2 5 1340 VAGLIANI Riccardo 2005 RM LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 9.83

3 3 1398 BRUZZI Luigi 2005 RM PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 9.84

  4 1378 MALVICINI Lorenzo 2005 RM PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) NP

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 4 1318 BONETTI Lorenzo 2005 RM LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.30

2 2 1296 NEGRI Efrem 2005 RM LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.57

3 3 1353 BISI Alessandro 2005 RM PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.24

4 6 1337 RIBOLI Mattia 2005 RM LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 10.33

5 5 1377 BIANCHI Federico 2005 RM PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 11.52

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 3 1304 SALARI Gabriele 2005 RM LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 9.94

2 4 1356 GHEZZI Lorenzo 2005 RM PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.43

3 2 1399 ROFFI Davide 2005 RM PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.76

4 5 1300 BELLANI Filippo 2005 RM LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 11.12

5 6 1319 BRUSCHI Gabriele 2005 RM LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 11.22

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 4 1318 BONETTI Lorenzo 2005 RM LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.30

2 2 1296 NEGRI Efrem 2005 RM LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.57

3 2 1297 NOLI Matteo 2005 RM LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.79

4 5 1340 VAGLIANI Riccardo 2005 RM LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 9.83

5 3 1398 BRUZZI Luigi 2005 RM PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 9.84

6 3 1304 SALARI Gabriele 2005 RM LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 9.94

7 3 1353 BISI Alessandro 2005 RM PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.24

8 6 1337 RIBOLI Mattia 2005 RM LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 10.33

9 4 1356 GHEZZI Lorenzo 2005 RM PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.43

10 2 1399 ROFFI Davide 2005 RM PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.76

11 5 1300 BELLANI Filippo 2005 RM LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 11.12

12 6 1319 BRUSCHI Gabriele 2005 RM LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 11.22

13 5 1377 BIANCHI Federico 2005 RM PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 11.52

  4 1378 MALVICINI Lorenzo 2005 RM PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) NP

Salto in lungo/LJ Classi 1^ Maschi

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 1293 CHIESA Davide 2005 RM LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 4.08

1°: 4.00  2°: 4.08                         

2 1298 PALLADINI Tommaso 2005 RM LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 3.70

1°: 3.70  2°: 3.62                         

3 1381 RIBEIRA DA SILVA Tommas 2005 RM PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.15

1°: 2.87  2°: 3.15                         

4 1400 SALVARANI Matteo 2005 RM PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.05

1°: 2.92  2°: 3.05                         

5 1396 CIVETTA Mattia 2005 RM PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 2.98

1°: X  2°: 2.98                         
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6 1321 D'ONOFRIO Cristian 2005 RM LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 2.87

1°: 2.80  2°: 2.87                         

7 1354 DOCA Marco 2005 RM PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 2.80

1°: X  2°: 2.80                         

8 1357 MERCATI Mattia 2005 RM PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 2.79

1°: 2.79  2°: 2.63                         

9 1379 PARABOSCHI Lorenzo 2005 RM PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 2.65

1°: 2.50  2°: 2.65                         

10 1335 ARCELLONI Carlo 2005 RM LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 2.65

1°: 2.40  2°: 2.65                         

11 1339 VAGHETTI Andrea 2005 RM LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 2.52

1°: 2.34  2°: 2.52                         

12 1320 CREPALDI Leonardo 2005 RM LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 2.40

1°: 2.40  2°: 2.30                         

13 1301 DI LECCE Francesco 2005 RM LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 2.36

1°: 1.86  2°: 2.36                         

14 1302 GRIFFINI Stefano 2005 RM LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 2.33

1°: 1.70  2°: 2.33                         

Vortex Classi 1^ Maschi

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:40 - Ora Fine: 10:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 1295 MAURO Antonio 2004 RM LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 50.51

1°: 48.12  2°: 50.51                         

2 1358 VILLAGGI Edoardo 2005 RM PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 36.17

1°: 31.37  2°: 36.17                         

3 1382 VALLA Giulio 2005 RM PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 35.16

1°: 34.50  2°: 35.16                         

4 1355 EL BAKOURI Abdu Rahman 2005 RM PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 29.15

1°: 20.89  2°: 29.15                         

5 1395 TUYEV Alex 2005 RM PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 28.58

1°: 25.44  2°: 28.58                         

6 1397 MURATOVIC Zamir 2005 RM PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 27.79

1°: 27.79  2°: 27.69                         

7 1294 DODA Enriko 2005 RM LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 27.07

1°: 27.07  2°: 26.74                         

8 1317 AIT Illias 2005 RM LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 27.06

1°: 25.21  2°: 27.06                         

9 1303 PEZZINO Riccardo 2005 RM LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 26.89

1°: 26.89  2°: 24.45                         

10 1299 ABD EL GABER Abdel 2005 RM LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 25.65

1°: 24.48  2°: 25.65                         

11 1380 PARABOSCHI Matteo 2005 RM PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 25.07

1°: 24.57  2°: 25.07                         

12 1322 SINGH SIDHU Tanvir 2005 RM LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 21.97

1°: 21.97  2°: 15.40                         

13 1338 SPOTTI Luca 2005 RM LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 19.17

1°: 19.17  2°: 17.19                         

14 1336 POGGI Lorenzo 2005 RM LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 15.55

1°: X  2°: 15.55                         

60 piani Classi 2^ Maschi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 2 1383 PERETTI Lorenzo 2004 RM PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 9.15

2 4 1342 DISINGRINI Filippo 2004 RM LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 9.30

3 6 1288 COGNI Luca 2004 RM LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.68

4 3 1387 REPETTI Gabriele 2004 RM PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.20

5 5 1310 VALENDINO Mattia 2004 RM LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 10.20
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Serie 2 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 5 1341 CIVIERO Matteo 2004 RM LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 8.41

2 3 1323 BORIANI Samuele 2004 RM LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.17

3 6 1368 FRANZOSO Alessio 2004 RM PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 9.99

4 4 1366 CEFALIELLO Nicolas 2003 RM PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.13

5 2 1402 CORONATI Samuele 2004 RM PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.25

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 6 1307 DI CONZA Francesco 2003 RM LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 8.66

2 5 1362 PASSERI Samuele 2003 RM PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 8.91

3 4 1361 OUBENALI Mounir 2004 RM PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 9.81

4 3 1326 BASSI Alessandro 2004 RM LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.85

5 2 1401 CORDANI Tommaso 2004 RM PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 9.89

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 5 1341 CIVIERO Matteo 2004 RM LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 8.41

2 6 1307 DI CONZA Francesco 2003 RM LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 8.66

3 5 1362 PASSERI Samuele 2003 RM PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 8.91

4 2 1383 PERETTI Lorenzo 2004 RM PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 9.15

5 3 1323 BORIANI Samuele 2004 RM LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.17

6 4 1342 DISINGRINI Filippo 2004 RM LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 9.30

7 6 1288 COGNI Luca 2004 RM LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.68

8 4 1361 OUBENALI Mounir 2004 RM PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 9.81

9 3 1326 BASSI Alessandro 2004 RM LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.85

10 2 1401 CORDANI Tommaso 2004 RM PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 9.89

11 6 1368 FRANZOSO Alessio 2004 RM PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 9.99

12 4 1366 CEFALIELLO Nicolas 2003 RM PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.13

13 3 1387 REPETTI Gabriele 2004 RM PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.20

14 5 1310 VALENDINO Mattia 2004 RM LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 10.20

15 2 1402 CORONATI Samuele 2004 RM PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.25

Salto in lungo/LJ Classi 2^ Maschi

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 1328 ROTONDO Simone 2004 RM LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 4.05

1°: 3.75  2°: 4.05                         

2 1403 GALLETTI Giacomo 2004 RM PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.83

1°: 3.83  2°: 3.47                         

3 1305 CATTANEO Luca 2004 RM LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 3.82

1°: 3.82  2°: 3.78                         

4 1364 SPERONI Davide 2004 RM PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 3.81

1°: 3.81  2°: 3.74                         

5 1386 CHEEMA Reda 2002 RM PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.80

1°: X  2°: 3.80                         

6 1344 PADOVANI Leonardo 2004 RM LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 3.72

1°: 3.40  2°: 3.72                         

7 1308 MEDAGLIA Luca 2004 RM LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 3.60

1°: 3.57  2°: 3.60                         

8 1385 LECINI Ejmen 2003 RM PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.60

1°: 3.60  2°: X                         

9 1360 GHIZZONI Simone 2003 RM PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 3.58

1°: 3.58  2°: 3.50                         

10 1365 BUCHEV Lazo 2004 RM PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 3.55

1°: 3.45  2°: 3.55                         

11 1370 VILLA Gianluca 2004 RM PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 3.48

1°: 3.48  2°: 2.60                         

12 1404 MARCHESINI Riccardo 2004 RM PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.45

1°: 3.45  2°: 3.44                         
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13 1290 RAMADAM Abdalrhman 2004 RM LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 3.20

1°: 3.20  2°: 2.96                         

14 1346 VALERIO Antonio 2004 RM LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 3.10

1°: 3.10  2°: 3.10                         

15 1324 CAVALLONI Davide 2004 RM LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 2.98

1°: X  2°: 2.98                         

16 1292 STEFANONI Lorenzo 2004 RM LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 2.41

1°: 2.10  2°: 2.41                         

Vortex Classi 2^ Maschi

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 1325 CIGHETTI Daniele 2004 RM LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 61.71

1°: 61.71  2°: 57.11                         

2 1327 LUNATI Davide 2004 RM LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 50.44

1°: X  2°: 50.44                         

3 1309 SOTTOFERRO Dennis 2003 RM LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 45.05

1°: 45.05  2°: 44.51                         

4 1345 PAVESI Angelo 2004 RM LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 43.05

1°: 37.64  2°: 43.05                         

5 1359 GAMBAZZA Pietro 2004 RM PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 37.30

1°: X  2°: 37.30                         

6 1287 CABRINI Simone 2004 RM LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 36.69

1°: 36.69  2°: 34.53                         

7 1291 LENTA Matteo 2004 RM LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 33.54

1°: 33.54  2°: 31.32                         

8 1384 DELFINI Kevin 2004 RM PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 33.48

1°: 30.74  2°: 33.48                         

9 1405 PIVA Simone 2004 RM PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 33.37

1°: 27.52  2°: 33.37                         

10 1343 HZAA Adel 2004 RM LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 33.03

1°: 31.42  2°: 33.03                         

11 1363 RIGOLLI Simone 2004 RM PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 32.89

1°: 32.62  2°: 32.89                         

12 1406 SINGH Manpreet 2003 RM PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 31.61

1°: 23.48  2°: 31.61                         

13 1369 MILCHEV Pande 2004 RM PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 29.08

1°: 21.70  2°: 29.08                         

14 1388 ZILIANI Luca 2004 RM PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 26.78

1°: 26.78  2°: 26.41                         

15 1367 RAPACCIOLI Alessandro 2004 RM PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 23.71

1°: 19.81  2°: 23.71                         

16 1306 COULIBALY Arley 2005 RM LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 21.69

1°: 21.69  2°: 20.21                         

60 piani Classi 3^ Maschi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 2 1391 AIELLO Dennis 2003 RM PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 8.53

2 4 1329 DE PALO Medina 2003 RM LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.18

3 3 1376 VITALE Giuseppe 2003 RM PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 9.59

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 3 1285 SPELTA Matteo 2003 RM LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 8.47

2 4 1313 PAVONE Giuseppe 2003 RM LO006 3^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 8.59

3 2 1312 CANTONI Andrea 2003 RM LO006 3^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 8.67

4 5 1392 GROPPI Alessandro 2003 RM PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 9.76
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Serie 3 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 4 1352 UCCELLINI Massimiliano 2003 RM LO012 3^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 9.26

2 2 1330 CAPPELLA Nikolay 2003 RM LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.64

3 5 1284 SCAGLIONI Alessandro 2003 RM LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.77

4 3 1373 SPREGA Edoardo 2003 RM PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 9.94

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 3 1285 SPELTA Matteo 2003 RM LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 8.47

2 2 1391 AIELLO Dennis 2003 RM PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 8.53

3 4 1313 PAVONE Giuseppe 2003 RM LO006 3^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 8.59

4 2 1312 CANTONI Andrea 2003 RM LO006 3^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 8.67

5 4 1329 DE PALO Medina 2003 RM LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.18

6 4 1352 UCCELLINI Massimiliano 2003 RM LO012 3^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 9.26

7 3 1376 VITALE Giuseppe 2003 RM PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 9.59

8 2 1330 CAPPELLA Nikolay 2003 RM LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.64

9 5 1392 GROPPI Alessandro 2003 RM PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 9.76

10 5 1284 SCAGLIONI Alessandro 2003 RM LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.77

11 3 1373 SPREGA Edoardo 2003 RM PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 9.94

Salto in lungo/LJ Classi 3^ Maschi

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 1286 VISIGALLI Giovanni 2003 RM LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 4.27

1°: 4.18  2°: 4.27                         

2 1375 FERRARIO Matteo 2003 RM PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 4.15

1°: 3.90  2°: 4.15                         

3 1281 AMOROS MEZZA Yanik 2003 RM LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 4.00

1°: 4.00  2°: X                         

4 1334 SIORI Nicolo' 2003 RM LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 3.96

1°: 3.80  2°: 3.96                         

5 1347 BALDRIGHI Davide 2003 RM LO012 3^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 3.95

1°: X  2°: 3.95                         

6 1390 BERNAZZANI Luca 2003 RM PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.92

1°: 3.92  2°: 3.71                         

7 1333 RATTOTTI Filippo 2003 RM LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 3.90

1°: 3.58  2°: 3.90                         

8 1389 CABORNI Gabriele 2002 RM PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.48

1°: 3.48  2°: 3.30                         

9 1348 BOLIS Matteo 2003 RM LO012 3^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 3.42

1°: 3.36  2°: 3.42                         

10 1372 FANZOLA Leonardo 2003 RM PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 3.12

1°: 3.08  2°: 3.12                         

11 1311 AZIFUAKU Luis 2003 RM LO006 3^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 2.97

1°: 2.96  2°: 2.97                         

12 1314 SAKANOVIC Armin 2003 RM LO006 3^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 2.90

1°: 2.57  2°: 2.90                         

Vortex Classi 3^ Maschi

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 1283 BITEYE Khadim Bamba 2002 RM LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 49.74

1°: 44.84  2°: 49.74                         

2 1374 LAZRAQ Amin 2001 RM PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 48.70

1°: 48.70  2°: 42.93                         

3 1371 CASELLA Carlo 2003 RM PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 43.32

1°: 43.32  2°: 36.90                         

4 1393 MAZZARI Edoardo 2004 RM PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 39.48
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1°: 32.60  2°: 39.48                         

5 1331 MANZONI Matteo 2004 RM LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 38.00

1°: 38.00  2°: 33.86                         

6 1316 VADUVA Robert 2002 RM LO006 3^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 36.87

1°: 36.87  2°: 33.78                         

7 1332 POONI SIMRANJIT Singh 2001 RM LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 34.64

1°: 29.98  2°: 34.64                         

8 1351 STETCO Cosmin 2003 RM LO012 3^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 34.14

1°: 34.14  2°: 32.96                         

9 1394 SOMMA Luigi 2004 RM PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 33.79

1°: 33.79  2°: 24.98                         

10 1282 COLDANI Andrea 2003 RM LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 33.31

1°: X  2°: 33.31                         

11 1315 SUARDI Filippo 2003 RM LO006 3^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 32.76

1°: 32.76  2°: 30.31                         

12 1350 QUIRINO Matteo 2003 RM LO012 3^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 28.74

1°: 23.59  2°: 28.74                         

60 piani Classi 1^ Femmine

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 3 5840 PALAZZI Chiara 2005 RF LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 9.90

2 4 5817 CAVALLERI Giulia 2005 RF LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 10.29

3 5 5836 CELESTIALI Sabrina 2005 RF LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 10.55

4 2 5898 MASCHI Martina 2005 RF PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 12.16

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 4 5793 COLOMBI Greta 2005 RF LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.53

2 5 5803 TREASURE Okwuehi 2005 RF LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 9.55

3 2 5857 SALVARANI Giorgia 2005 RF PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.41

4 3 5880 LECINI Adna 2005 RF PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 11.22

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 6 5796 LOI Giulia 2005 RF LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.85

2 5 5819 GOLDANIGA Martina 2005 RF LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 10.15

3 4 5877 DAVOLI Alice 2005 RF PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.27

4 3 5858 ZASADA Sylwia Edyta 2005 RF PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.71

5 2 5900 PULITO Serena 2005 RF PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 11.02

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 4 5793 COLOMBI Greta 2005 RF LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.53

2 5 5803 TREASURE Okwuehi 2005 RF LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 9.55

3 6 5796 LOI Giulia 2005 RF LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.85

4 3 5840 PALAZZI Chiara 2005 RF LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 9.90

5 5 5819 GOLDANIGA Martina 2005 RF LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 10.15

6 4 5877 DAVOLI Alice 2005 RF PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.27

7 4 5817 CAVALLERI Giulia 2005 RF LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 10.29

8 2 5857 SALVARANI Giorgia 2005 RF PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.41

9 5 5836 CELESTIALI Sabrina 2005 RF LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 10.55

10 3 5858 ZASADA Sylwia Edyta 2005 RF PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.71

11 2 5900 PULITO Serena 2005 RF PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 11.02

12 3 5880 LECINI Adna 2005 RF PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 11.22

13 2 5898 MASCHI Martina 2005 RF PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 12.16

Salto in lungo/LJ Classi 1^ Femmine

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:30 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 5856 MAROCCHI Greta 2005 RF PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 3.41

1°: 3.41  2°: 2.72                         

2 5818 CREMONESI Emma 2005 RF LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 3.29

1°: 3.29  2°: 3.14                         

3 5798 VOLPATO Lavinia 2005 RF LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 3.28

1°: 3.28  2°: 3.06                         

4 5855 MARINO Silvia 2005 RF PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 3.17

1°: 3.17  2°: X                         

5 5878 CORNIENCO Valeria 2004 RF PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.05

1°: 2.93  2°: 3.05                         

6 5895 BOSI Sara 2005 RF PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.05

1°: 2.82  2°: 3.05                         

7 5837 CHEMSI Yasmine 2005 RF LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 2.90

1°: 2.90  2°: 2.41                         

8 5882 PERINI Greta 2005 RF PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 2.62

1°: 2.62  2°: 2.60                         

9 5838 CUSANI Desiree 2005 RF LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 2.54

1°: 2.54  2°: 2.53                         

10 5899 MILZA Maria Chiara 2005 RF PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 2.18

1°: 2.18  2°: X                         

  5795 FERRI Benedetta 2005 RF LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) Ncl

1°: X  2°: X                         

Vortex Classi 1^ Femmine

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 5797 PICCINELLI Chiara 2005 RF LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 32.98

1°: 24.53  2°: 32.98                         

2 5853 ANELLI Melissa 2005 RF PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 24.23

1°: 24.23  2°: 20.79                         

3 5800 CANTONI Alessia 2005 RF LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 23.10

1°: 23.10  2°: 21.78                         

4 5839 LAKSSIOUAR Miriam 2005 RF LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 20.83

1°: 20.83  2°: 14.11                         

5 5897 GHETTI Martina 2005 RF PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 20.76

1°: 16.63  2°: 20.76                         

6 5799 BUONGIORNO Nicole 2005 RF LO004 1^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 19.85

1°: 19.85  2°: 12.92                         

7 5835 CAVALLANTI Isabella 2005 RF LO010 1^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 19.26

1°: 19.26  2°: 18.22                         

8 5822 MILANI Giada 2005 RF LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 16.61

1°: 16.61  2°: 14.94                         

9 5854 GARILLI Greta 2005 RF PC001 1^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 16.00

1°: 16.00  2°: 16.00                         

10 5881 RECH Viola 2005 RF PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 15.94

1°: X  2°: 15.94                         

11 5896 DOSSO Samira 2005 RF PC008 1^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 15.57

1°: 11.89  2°: 15.57                         

12 5794 ENNAJI Salma 2005 RF LO003 1^ E - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 12.47

1°: 12.47  2°: 10.55                         

13 5879 ANELLI Michela 2005 RF PC005 1^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 11.80

1°: 9.90  2°: 11.80                         

14 5820 LOSI Emma 2005 RF LO007 1^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.67

1°: 9.67  2°: 6.94                         

60 piani Classi 2^ Femmine

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione
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1 5 5810 PEVIANI Lucia 2004 RF LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 9.21

2 6 5844 MONTI Asia 2004 RF LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 9.61

3 4 5809 PASINI Giorgia 2004 RF LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 9.77

4 2 5864 ZAZZALI Matilde 2004 RF PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.65

5 3 5904 DI PIETRA Giada 2004 RF PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 11.66

Serie 2 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 4 5791 MONTANINI Nelis 2004 RF LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.99

2 3 5787 ABATI Emma 2005 RF LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 10.08

3 2 5865 ANNARUMMA Giulia 2004 RF PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.26

4 6 5883 BONVICINI Noemi 2004 RF PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.32

5 5 5843 LAAREI Rania 2004 RF LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 10.54

Serie 3 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 3 5828 SORDI Sveva 2004 RF LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 10.04

2 4 5905 METTE Serena 2004 RF PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.24

3 2 5869 VUCHKOVA Verce 2004 RF PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.41

4 6 5886 MILANI Benedetta 2004 RF PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.48

5 5 5826 MILANESI Alice 2004 RF LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 10.71

6 1 5861 GARATTI Sara 2004 RF PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.95

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 5 5810 PEVIANI Lucia 2004 RF LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 9.21

2 6 5844 MONTI Asia 2004 RF LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 9.61

3 4 5809 PASINI Giorgia 2004 RF LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 9.77

4 4 5791 MONTANINI Nelis 2004 RF LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.99

5 3 5828 SORDI Sveva 2004 RF LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 10.04

6 3 5787 ABATI Emma 2005 RF LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 10.08

7 4 5905 METTE Serena 2004 RF PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.24

8 2 5865 ANNARUMMA Giulia 2004 RF PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.26

9 6 5883 BONVICINI Noemi 2004 RF PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.32

10 2 5869 VUCHKOVA Verce 2004 RF PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.41

11 6 5886 MILANI Benedetta 2004 RF PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.48

12 5 5843 LAAREI Rania 2004 RF LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 10.54

13 2 5864 ZAZZALI Matilde 2004 RF PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.65

14 5 5826 MILANESI Alice 2004 RF LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 10.71

15 1 5861 GARATTI Sara 2004 RF PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.95

16 3 5904 DI PIETRA Giada 2004 RF PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 11.66

Salto in lungo/LJ Classi 2^ Femmine

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 5902 CELCIMA Alessia 2004 RF PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.66

1°: 3.66  2°: 3.45                         

2 5823 APOSTOL Diana Stefania 2003 RF LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 3.63

1°: 3.63  2°: 3.42                         

3 5888 VILLA Sofia 2004 RF PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.57

1°: 3.57  2°: 3.35                         

4 5903 CORDANI Azzurra 2004 RF PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.52

1°: 3.52  2°: 3.16                         

5 5824 KOCI Suania 2004 RF LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 3.25

1°: 2.85  2°: 3.25                         

6 5870 ZILIANI Monica 2004 RF PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 3.22

1°: 3.22  2°: 3.19                         

7 5845 SCOTTI Martina 2004 RF LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 3.20

1°: 3.20  2°: 2.95                         

8 5807 ELBAHAWI Aicha 2003 RF LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 2.86

1°: 2.86  2°: 2.77                         

9 5788 ANELLI Greta 2004 RF LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 2.77
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1°: 2.77  2°: 2.64                         

10 5805 BUMBAC Andrea 2004 RF LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 2.77

1°: 2.52  2°: 2.77                         

11 5863 PERINI Alice 2005 RF PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 2.71

1°: 2.71  2°: 2.24                         

12 5790 FUSCO Giulia 2004 RF LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 2.46

1°: 2.38  2°: 2.46                         

13 5885 MELI Emma 2004 RF PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 2.37

1°: 2.37  2°: 2.31                         

14 5842 FOTI Martina 2004 RF LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 2.37

1°: 2.15  2°: 2.37                         

15 5862 KHARDADI Aya 2004 RF PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 2.10

1°: X  2°: 2.10                         

16 5867 MORESCHINI Valentina 2004 RF PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 1.62

1°: X  2°: 1.62                         

Vortex Classi 2^ Femmine

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 5825 MARCONI Ana Maria 2004 RF LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 26.41

1°: 25.54  2°: 26.41                         

2 5827 MORANDI Gaia 2004 RF LO008 2^ B - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 25.70

1°: 25.70  2°: 25.68                         

3 5887 SCAGLIA Asia 2004 RF PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 25.69

1°: 24.98  2°: 25.69                         

4 5868 SARTORI Ylenia 2004 RF PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 23.71

1°: 21.68  2°: 23.71                         

5 5884 CALAMARI Rebecca 2005 RF PC006 2^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 22.30

1°: 21.41  2°: 22.30                         

6 5841 ALBANESI Arianna 2004 RF LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 20.98

1°: 19.24  2°: 20.98                         

7 5866 ES SAHHAL Ikrame 2003 RF PC003 2^ B - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 20.71

1°: 19.36  2°: 20.71                         

8 5860 BERGAMASCHI Elena 2004 RF PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 20.23

1°: 20.23  2°: 19.14                         

9 5901 ARGONTE Simona 2004 RF PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 19.13

1°: 19.13  2°: 18.94                         

10 5808 GIUPPONI Alice 2004 RF LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 18.39

1°: 18.39  2°: 18.32                         

11 5906 RECH Rebecca 2004 RF PC009 2^ B - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 18.28

1°: X  2°: 18.28                         

12 5806 CASANOVA Carmen 2004 RF LO005 2^ D - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 17.14

1°: 17.14  2°: 16.39                         

13 5846 TRIPICCHIO Vittoria 2004 RF LO011 2^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 13.61

1°: 13.61  2°: 11.68                         

14 5859 BASHA Sonila 2004 RF PC002 2^ A - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 9.78

1°: 9.78  2°: 9.52                         

15 5789 VIANI Giada 2004 RF LO002 2^ A - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 9.10

1°: X  2°: 9.10                         

60 piani Classi 3^ Femmine

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 3 5873 CROCI Maria 2003 RF PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.41

2 6 5849 FACCINI Camilla 2003 RF LO012 3^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 10.50

3 2 5889 BARLETTA Sara 2003 RF PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.68

4 5 5783 FERRARI Angelica Regina 2002 RF LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 10.87

5 4 5850 GROSSI Sofia 2003 RF LO012 3^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 10.88
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Serie 2 Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 4 5832 MARELLI Elisa 2002 RF LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.59

2 1 5892 TRECORDI Alessandra 2003 RF PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 9.73

3 3 5833 MICHELI Linda 2003 RF LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 10.07

4 5 5874 MORESCHINI Alessia 2003 RF PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.21

5 6 5781 ABOULFATAH Imane 2002 RF LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 11.00

6 2 5812 DI PIETRO Enza 2002 RF LO006 3^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 12.20

RIEPILOGO Campus Pino Dordoni 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 4 5832 MARELLI Elisa 2002 RF LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 9.59

2 1 5892 TRECORDI Alessandra 2003 RF PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 9.73

3 3 5833 MICHELI Linda 2003 RF LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 10.07

4 5 5874 MORESCHINI Alessia 2003 RF PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.21

5 3 5873 CROCI Maria 2003 RF PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 10.41

6 6 5849 FACCINI Camilla 2003 RF LO012 3^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 10.50

7 2 5889 BARLETTA Sara 2003 RF PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 10.68

8 5 5783 FERRARI Angelica Regina 2002 RF LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 10.87

9 4 5850 GROSSI Sofia 2003 RF LO012 3^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 10.88

10 6 5781 ABOULFATAH Imane 2002 RF LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 11.00

11 2 5812 DI PIETRO Enza 2002 RF LO006 3^ A - I.C. CARLO COLLODI SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 12.20

Salto in lungo/LJ Classi 3^ Femmine

SERIE - RISULTATI

Campus Pino Dordoni - 15 Marzo 2017 Ora Inizio: 09:35 - Ora Fine: 10:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Classe Prestazione

1 5785 MUSINI Emma 2003 RF LO001 3^ B - I.C. CODOGNO CODOGNO (LO) 3.63

1°: 3.63  2°: 3.30                         

2 5894 VENEZIANI Noemi 2003 RF PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 3.48

1°: 3.43  2°: 3.48                         

3 5834 ZAMBONI Sonia 2003 RF LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 3.39

1°: X  2°: 3.39                         

4 5831 FIORENTINI Maddalena 2003 RF LO009 3^ D - I.C. ROMEO FUSARI CASTIGLIONE D'ADDA (LO) 3.38

1°: 3.38  2°: 3.30                         

5 5875 SEGALINI Gloria 2003 RF PC004 3^ C - I.C. CARPANETO P.NO CARPANETO PIACENTINO (PC) 3.18

1°: 2.08  2°: 3.18                         

6 5890 LEONE Gaia 2003 RF PC007 3^ A - I.C. VALNURE VIGOLZONE (PC) 2.88

1°: 2.64  2°: 2.88                         

7 5848 CERRI Isabella 2003 RF LO012 3^ B - I.C. SOMAGLIA SOMAGLIA (LO) 2.77

1°: 2.12  2°: 2.77
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